

## PUBLIC NOTICE

### Special Investigation Team (1984 Riots/Cases registered in Delhi) (Under the Chairmanship of Justice (Retd.) S.N Dhingra)

Special Investigation Team, Room No. 26, Double Storey Building, Jaisalmer House, 26, Mansingh Road, New Delhi-110011 - Telefax: 2338 6764-E-mail: gulati.vijay@nic.in

The Special Investigation Team constituted under the order of Hon'ble Supreme Court dated 4<sup>th</sup> December, 2018 in the matter of S. Gurlad Singh Kahlon Vs. Union of India & Ors. vide Writ Petition (Crl.) No. 9/2016 invites the attention of general public for seeking information in respect of under mentioned cases. Any person in possession of information in respect of these cases should submit the same in writing to the SIT at its office address – Special Investigation Team, Room No. 26, Double Storey Building, Jaisalmer House, 26, Mansingh Road, New Delhi-110011 within 02 weeks from publication of this advertisement. The SIT shall scrutinize the information and on finding the same relevant shall send a request letter to the person for appearing before the SIT for oral deposition. The NGOs or public spirited persons are free to help such persons who has information in submitting the same to the SIT. The advocates, public spirited persons/NGOs who intend to help SIT may also make request in writing giving the details of the organization and the information possessed by them.

S. No.	FIR No.	Police Station	Name of Complainant and Address
1	409/84	Delhi Cantt.	SI Suresh Chander of PS Delhi Cantt.
2	294/84	Naraina	S. Sarabjeet Singh s/o Ajeet Singh r/o 10/85, Panjabi Bagh, Delhi.
3	295/84	Naraina	Sh. Bhupender Singh s/o Amar Singh r/o H.No.111/419, Gopi Nath Bazar, Shavan Bldg., Delhi Cantt., New Delhi
4	903/84	Hauz Khas	ASI Jagdish Chand of PS Hauz Khas.
5	1337/84	Paharganj	SI Sukhbir Singh of PS Pahar Ganj.
6	515/84	Seemapuri	Sh. Inderjeet Singh Sandhu s/o Saroop Singh Sandhu r/o B-32, Jyoti Nagar East, Loni Road, Delhi.
7	8/93	Punjabi Bagh	Sh. Tuls Ram s/o Sh. Bhagwati r/o Guru Nanak Public School, West Avenue, Panjabi Bagh, Delhi.
8	786/84	Kingsway Camp (Now Model Town)	ASI Janak Prakash of PS Kingsway Camp.
9	525/84	Janakpuri	SI Vishnu Dutt of PS Janakpuri.

10	415/84	R.K.Puram	SI Surender Dev I/c PP Sec.-4, R.K. Puram.
11	283/84	Badarpur	Sh. Harbhajan Singh S/o S. Mehar Singh r/o 34/4, Tilak Nagar, Delhi.
12	85/93	Kotla Mubarakpur	Sh. Gurcharan Singh S/o Sh. Dalip Singh R/o 12/161-162, Malviya Nagar, New Delhi.
13	281/92	Kirti Nagar	S. Labh Singh Bindra s/o S. Gian Singh Bindra, r/o WZ/219, Hari Nagar, Jail Road, New Delhi
14	81/93	Defence Colony	S. Karam Singh s/o S. Sant Singh, r/o Gurudwara Singh Sabha, C-185, Defence Colony, New Delhi
15	1369/84	Kalkaji	ASI Khetrapal of PS Kalkaji
16	411/84	Delhi Cantt.	SI Suraj Prakash of PS Delhi Cantt.
17	368/84	Nangloi	Sardar Tarsem Singh S/o Sh. Banta Singh, r/o E-84, Shivam Park, Nangloi, Delhi
18	191/84	Lodhi Colony	SI Ram Badhai Singh PS Lodhi Colony.
19	486/92	Pashchim Vihar	Sh. Angad Singh s/o S. Sardara Singh r/o 324, Guru Har Kishan Nagar, Rohtak Road, New Delhi
20	423/84	Mehrauli	SI Om Prakash Yadav of PS Mehrauli.
21	1350/84	Paharganj	Sh. Prakash Singh s/o Sh. Kartar Singh, r/o H.No.5342, Laddu Ghati, Pahar Ganj, New Delhi
22	1339/84	Paharganj	SI Ram Kumar of PS Pahar Ganj
23	1370/84	Kalkaji	SI Habib Ahmed Khan, I/c PP. Okhla, PS Kalkaji.
24	424/84	Mehrauli	Sh. Naresh Kumar S/o Sh. Kartar Chand, VPO Rajokari, Delhi.
25	1329/84	Paharganj	Sh. Man Bahadur s/o Lal Bahadur, r/o Gaon Bugal, Devalipur, Thana Bajang, Nepal.
26	412/84	Mehrauli	ASI Nawab Singh PS Mehrauli.
27	415/84	Mehrauli	ASI Nawab Singh PS Mehrauli.
28	292/84	Badarpur	SI Jagbir Singh PS Badarpur.
29	290/84	Naraina	Dalbir Singh S/o Pritam Singh r/o B-51, Mayapuri Phase-II, Delhi.
30	491/84	Civil Lines	ASI Sita Ram of PS Civil Lines.
31	1355/84	Paharganj	Sh. Harnam Singh, r/o C-51, Chinnot Basti, Pahar Ganj, Delhi
32	421/84	Mehrauli	Sh. Anoop Singh s/o Sh. Ujagar Singh r/o Raja Farm, Sultanpur, Mehrauli, Delhi
33	492/84	Civil Lines	ASI Sita Ram of PP Timar Pur, PS Civil Lines.
34	1353/84	Paharganj	Sh. Kanhaiya Lal S/o Sh. Narayan Das r/o 4644, Shora Kothi, Pahar Ganj, Delhi

35	203/92	Inderpuri	Sh. Satnam Singh s/o Sh. Bhagwan Singh R/o WZ-278-A, Inder Puri, Delhi.
36	490/84	Civil Lines	ASI Mange Ram of PS Civil Lines,
37	1342/84	Paharganj	Sh. Charanjit Singh s/o Late Jaswant Singh R/o 158/5, Basant Road, Pahar Ganj, Delhi
38	898/84	Hauz Khas	SI Kewal Krishan of PS Hauz Khas
39	899/84	Hauz Khas	ASI Ranvir Singh of PS Hauz Khas
40	900/84	Hauz Khas	ASI Jagdish Chand of PS Hauz Khas
41	602/84	Vinay Nagar (now Sarojini Nagar)	SI Ajeet Singh of PS Vinay Nagar.
42	603/84	Parliament Street	Sardar Swarn Singh S/o Sardar Tara Singh r/o Gurudwara Rakab Ganj Servants' Quarters, New Delhi.
43	422/84	Mehrauli	Capt. (Retd.) Balwant Singh s/o S. Bir Singh r/o 98, SFS Munirka Vihar, New Delhi.
44	407/84	Mehrauli	HC Ran Singh No. 1519/SD of PS Mehrauli.
45	403/84	Mehrauli	ASI Harpal Singh of PS Mehrauli.
46	420/84	Mehrauli	Sh. Jaswant Singh Bhullar r/o F-5/1, Vasant Vihar, New Delhi.
47	289/84	Naraina	Prem Lal s/o Pyare Lal r/o WZ-209, Khajan Basti Market, Nangal Rai, New Delhi.
48	5/93	Sarai Rohilla	Sh.R.N. Bhalla, Jt. Managing Director, NITCO Roadways Pvt. Ltd., 8, Amar Park, Zakhira, Delhi.
49	604/84	Vinay Nagar (Now Sarojini Nagar)	SI Ajeet Singh of PS Vinay Nagar
50	608/84	Vinay Nagar (Now Sarojini Nagar)	SI Tej Ram of PS Vinay Nagar
51	601/84	Vinay Nagar (Now Sarojini Nagar)	ASI Chanderbhan of PS Vinay Nagar
52	609/84	Vinay Nagar (Now Sarojini Nagar)	Sh. Harnek Singh s/o Sh. Vachan Singh, Batra Car Care Center, Humanyun Road, New Delhi
53	314/84	Alipur	Sh. Govind Singh s/o Sh. Sant Ram Singh r/o A-20, Village Badli, Delhi.
54	78/93	Keshav Puram	Sh. Inderjit Singh s/o Sardar Harnam Singh, r/o H.No. 2752, Gali No. 248, Hansa Puri, Tri Nagar, Delhi.
55	353/92	Kirti Nagar	Sh. Jagir Singh s/o Sh. Gurbachan Singh, r/o D-209, Man Sarovar Garden, Ring Road, Delhi.

56	5/93	Seelampur	Sh. Ram Singh s/o Sh. Sohan Singh r/o G-107, New Seelam Pur, Delhi.
57	236/92	D.B.G. Road	Sh. Pritpal Singh s/o Jaswant Singh, r/o B-5/110, Paschim Vihar, New Delhi.
58	84/91	Dabri	Smt. Gurmej Kaur w/o Late S. Gurdev Singh r/o RZ-38, Dwarka Puri, Dabri, Delhi.
59	366/84	Nangloi	Sardar Dalip Singh Bhamra s/o Sardar Jagat Singh, r/o A-3/15, Paschim Vihar, Delhi.
60	217/91	Sarai Rohilla	Sh. Mool Chand s/o Krishan Chand Lakhani, r/o H.No. 9, Amar Park, Rohtak Road, New Delhi.
61	384/84	Keshav Puram	Sh. Simran Singh s/o Tahal Singh, r/o 1158/76, Deva Ram Park, Tri Nagar, Delhi.
62	22/92	Sultanpuri	S. Gurcharan Singh S/o S. Bashir Singh r/o C-4/251, Sultan Puri, Delhi.
63	284/84	Badarpur	SI Maha Singh of PS Badar Pur.
64	819/84	Defence Colony	Trilok Singh Chadha s/o Sh. Sukan Singh r/o C-304, Seva Nagar, New Delhi.
65	901/84	Hauz Khas	SI J.P. Sharma of PS Hauz Khas
66	207/92	Rajinder Nagar	Sh. Brijit Singh s/o Aachal Singh r/o A/174 Defence Colony, Meerut.
67	483/84	Krishna Nagar	SI Madan Lal of PS Krishna Nagar.
68	405/93	Vinay Nagar (Now Sarojini Nagar)	S. Kultar Singh s/o Sh. Mulkh Raj r/o B-2/C-1A, Janak Puri, Delhi.
69	603/84	Vinay Nagar (Now Sarojini Nagar)	Sh. Kuldeep Singh Ghura s/o Lachhaa Singh Ghura, B-5/145, Safdarjang Enclave, New Delhi
70	686/84	Lajpat Nagar	Sh. Gurcharan Singh, Secretary, Gurudwara Singh Sabha, Lajpat Nagar-I, New Delhi.
71	366/84	Sri Niwas Puri	ASI Sukhi Ram of PS Sri Niwasपुरी.
72	687/84	Lajpat Nagar	SI Surya Prakash of PS Lajpat Nagar.
73	371/92	Janak Puri	Smt. Amrit Kaur w/o S. Avtar Singh r/o A-3/73, Janak Puri, N.Delhi.
74	688/84	Lajpat Nagar	Sh. Surender Singh, r/o T-96, Vishnu Garden, New Delhi.
75	296/84	Chanakyapuri	Sh. Ram Singh, s/o Sh. Avtar Singh r/o D-14, A-11, Model Town, Delhi.
76	187/92	Hari Nagar	Sh. Jagdish Singh s/o Sh. Sewa Singh r/o GG-1/15B, Vikas Puri, Delhi.
77	40/93	H. N. Din	Sh. Raghubir Singh s/o Lochan Singh r/o 43, Masjid Road, Bhogal, Delhi.

78	385/93	Tirlokpuri	Smt. Manjeet Kaur w/o Late Mahender Singh, r/o B/42-C, Tilak Vihar, New Delhi.
79	62/93	Okhla Industrial Area	Sh. Preet Pal Singh s/o Sumer Singh r/o 125-A, Bhagwan Nagar, New Delhi.
80	8/93	Trilokpuri	Sh. Harvinder Singh s/o Amrit Singh r/o 36, Masjid Lane, Bhogal, New Delhi.

This public notice can also be accessed at official website of Ministry of Home Affairs, Government of India.

Sd/-

Justice (Retd.) Shiv Narayan Dhingra  
Chairman, Special Investigation Team

## सार्वजनिक सूचना

विशेष जाँच दल (1984 के दंगे / दिल्ली में दर्ज मामले)

(न्यायमूर्ति (सेवानिवृत्त) एस.एन. ठींगरा की अध्यक्षता में)

विशेष जांच दल, कमरा संख्या - 26, दो मंजिला भवन, जैसलमेर हाउस, 26,

मानसिंह रोड, नई दिल्ली-110011, टेलीफैक्स : 23386764, ई-मेल [gulati.vijay@nic.in](mailto:gulati.vijay@nic.in)

इस विज्ञापन द्वारा आमजनों को सूचित किया जाता है कि रिट याचिका (क्रिमिनल) संख्या-09/2016 एस. गुलादि सिंह कहलौं बनाम भारत संघ व अन्य के मामले में माननीय उच्चतम न्यायालय, नई दिल्ली के आदेश के तहत गठित विशेष जांच दल निम्नलिखित मामलों के संबंध में सूचना प्राप्त करने के लिए सभी का ध्यान आमंत्रित करता है। इन मामलों के संबंध में यदि किसी व्यक्ति के पास कोई सूचना है तो वह इसे लिखित रूप में इस विज्ञापन के प्रकाशन से दो सप्ताह के भीतर विशेष जांच दल को इस पते – “विशेष जाँच दल, कमरा संख्या -26, दो मंजिला भवन, जैसलमेर हाउस, 26, मानसिंह रोड, नई दिल्ली-110011” पर प्रस्तुत करें। विशेष जांच दल दी गई सूचना की जांच करेगा और यदि वह प्रासंगिक पायी जाती है तो विशेष जांच दल संबन्धित व्यक्ति को गवाही के लिए पेश होने के लिए अनुरोध पत्र भेजेगा। गैर-सरकारी संगठन (एनजीओ), समाजसेवी व्यक्ति अथवा आम जन विशेष जांच दल को सूचना प्रस्तुत करने में मदद करने के लिए स्वतंत्र हैं। वे वकील, समाजसेवी व्यक्ति/गैर-सरकारी संगठन (एनजीओ) जो भी विशेष जांच दल की मदद करना चाहते हैं, सूचना का लिखित ब्यौरा देते हुए ऐसा करने के लिए स्वतंत्र हैं।

क्रमांक	एफआईआर	पुलिस स्टेशन	शिकायतकर्ता का नाम और पता
1	409/84	दिल्ली कैंट	एसआई सुरेश चंदर, पुलिस स्टेशन दिल्ली कैंट
2	294/84	नारायणा	एस सरबजीत सिंह, पुत्र अजीत सिंह, 10/85, पंजाबी बाग, दिल्ली।
3	295/84	नारायणा	श्री भूपेंद्र सिंह पुत्र अमर सिंह, हाउस नं .111 / 419, गोपी नाथ बाजार, शावन भवन, दिल्ली कैंट।
4	903/84	हौज खास	एसआई जगदीश चंदर, पुलिस स्टेशन हौज खास
5	1337/84	पहाड़गंज	एसआई सुखबीर सिंह, पुलिस स्टेशन पहाड़ गंज
6	515/84	सीमापुरी	श्री इंद्रजीत सिंह संधू पुत्र हरेश्वर सिंह संधू, बी -32, ज्योति नगर पूर्व, लोनी रोड, दिल्ली
7	008/93	पंजाबी बाग	श्री तुलसी राम पुत्र श्री भगवती, गुरु नानक पब्लिक स्कूल, वेस्ट एवेन्यू, पंजाबी बाग, दिल्ली।

8	786/84	किंग्सवे कैम्प (अब मॉडल टाउन)	एसआई जनक प्रकाश, पुलिस स्टेशन किंग्सवे कैम्प।
9	525/84	जनकपुरी	एसआई विष्णु दत्त, पुलिस स्टेशन, जनकपुरी।
10	415/84	आरके पुरम	एसआई सुरेंद्र देव प्रभारी पुलिस पोस्ट सेक्टर -4, आरके पुरम।
11	283/84	बदरपुर	श्री हरभजन सिंह पुत्र एस मेहर सिंह, 34/4, तिलक नगर, दिल्ली।
12	85/93	कोटला मुबारकपुर	एस गुरचरण सिंह पुत्र दलीप सिंह, 12/161-162, मालवीय नगर, नई दिल्ली।
13	281/92	कीर्ति नगर	सरदार लाभ सिंह बिंद्रा पुत्र एस गियान सिंह बिंद्रा, डब्ल्यू जेड -219, हरि नगर, जेल रोड, नई दिल्ली
14	81/93	डीफेंस कॉलोनी	एस. करम सिंह पुत्र एस. संत सिंह, गुरुद्वारा सिंह सभा, सी -185, डीफेंस कॉलोनी
15	1369/84	कालकाजी	एसआई खेत्रपाल, पुलिस स्टेशन कालकाजी।
16	411/84	दिल्ली कैंट	एसआई सूरज प्रकाश पुलिस स्टेशन दिल्ली कैंट
17	368/84	नांगलोई	सरदार तर्सेम सिंह पुत्र श्री बंता सिंह, ई -84, शिवम पार्क, नांगलोई, नई दिल्ली
18	191/84	लोदी कॉलोनी	एसआई राम बदाई सिंह पुलिस स्टेशन लोदी कॉलोनी।
19	486/92	पश्चिम विहार	श्री अंगद सिंह पुत्र एस सरदारा सिंह, 324, गुरु हर किशन नगर, रोहतक रोड।
20	423/84	महरौली	एसआई ओम प्रकाश यादव, पुलिस स्टेशन मेहरौली।
21	1350/84	पहाड़गंज	श्री प्रकाश सिंह पुत्र श्री करतर सिंह, हाउस नं .5342, लडु घाटी, पहाड़ गंज।
22	1339/84	पहाड़गंज	एसआई राम कुमार, पुलिस स्टेशन पहाड़ गंज
23	1370/84	कालकाजी	एसआई हबीब अहमद खान, प्रभारी पुलिस पोस्ट ओखला, पुलिस स्टेशन कालकाजी।
24	424/84	महरौली	श्री नरेश कुमार पुत्र श्री करतार चंद, वीपीओ राजकोरी दिल्ली।

25	1329/84	पहाड़गंज	श्री मन बहादुर पुत्र लाल बहादुर, गांव बुगाल, देवलीपुर, थाना बाजंग, नेपाल।
26	412/84	महरौली	एसआई नवाब सिंह पुलिस स्टेशन मेहरौली।
27	415/84	महरौली	एसआई नवाब सिंह पुलिस स्टेशन मेहरौली।
28	292/84	बदरपुर	एसआई जगबीर सिंह, पुलिस स्टेशन बदरपुर
29	290/84	नारायणा	दलबीर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह, बी -51, मायापुरी फेस II, दिल्ली।
30	491/84	सिविल लाइन्स	एसआई सीता राम, पुलिस स्टेशन सिविल लाइन्स
31	1355/84	पहाड़गंज	श्री हरनाम सिंह, सी -51, चिन्नोत बस्ती, पहाड़ गंज, नई दिल्ली
32	421/84	महरौली	श्री अनुप सिंह पुत्र उजागर सिंह, राजा फार्म, सुल्तानपुर, मेहरौली, नई दिल्ली
33	492/84	सिविल लाइन्स	एसआई सीता राम पुलिस पोस्ट तिमर पूर, पुलिस स्टेशन सिविल लाइन्स।
34	1353/84	पहाड़गंज	श्री कन्हैया लाल पुत्र श्री नारायण दास, 4644, शोरा कोठी, पहाड़ गंज, नई दिल्ली
35	203/92	इंदरपुरी	श्री सतनाम सिंह पुत्र श्री भगवान सिंह, डब्ल्यू जेड - 278-ए, इंदरपुरी, दिल्ली।
36	490/84	सिविल लाइन्स	एसआई मांगे राम, पुलिस स्टेशन सिविल लाइन्स।
37	1342/84	पहाड़गंज	श्री चरंजीत सिंह पुत्र स्वर्गीय जसवंत सिंह, 158/5, बसंत रोड, पहाड़ गंज, नई दिल्ली
38	898/84	हौज खास	एसआई केवल कृष्ण पुलिस स्टेशन हौज खास
39	899/84	हौज खास	एसआई रणवीर सिंह पुलिस स्टेशन हौज खास
40	900/84	हौज खास	एसआई जगदीश चंद पुलिस स्टेशन हौज खास
41	602/84	सरोजिनी नगर / विनय नगर	एसआई अजीत सिंह पुलिस स्टेशन विनय नगर।
42	603/84	संसद मार्ग	सरदार स्वर्ण सिंह पुत्र सरदार तारा सिंह, गुरुद्वारा राकाब गंज, नौकर क्वार्टर, नई दिल्ली

43	422/84	महरौली	कैप्टन (सेवानिवृत्त) बलवंत सिंह पुत्र सरदार बीर सिंह, 98, एसएफएस मुनिकर्का विहार, नई दिल्ली।
44	407/84	महरौली	हेड कांस्टेबल रण सिंह नं 1519 / एसडी पुलिस स्टेशन मेहरौली
45	403/84	महरौली	एसआई हरपाल सिंह पुलिस स्टेशन मेहरौली।
46	420/84	महरौली	श्री जसवंत सिंह भुल्लर, एफ -5 / 1, वसंत विहार, नई दिल्ली।
47	289/84	नारायणा	प्रेम लाल पुत्र प्यारे लाल, डब्ल्यू जेड -209, खजान बस्ती बाजार, नांगल राय, नई दिल्ली।
48	5/93	सराई रोहिल्ला	श्री आर एन भल्ला, संयुक्त प्रबंध निदेशक, निटको रोडवेज प्रा. लिमिटेड, 8, अमर पार्क, जखिरा, दिल्ली।
49	604/84	विनय नगर (अब सरोजिनी नगर)	एसआई अजीत सिंह, पुलिस स्टेशन विनय नगर
50	608/84	विनय नगर (अब सरोजिनी नगर)	एसआई तेज राम, पुलिस स्टेशन विनय नगर
51	601/84	विनय नगर (अब सरोजिनी नगर)	एसआई चंदर भान, पुलिस स्टेशन विनय नगर
52	609/84	विनय नगर (अब सरोजिनी नगर)	श्री हरनेक सिंह पुत्र श्री वचन सिंह, बत्रा कार केयर सेंटर, हुमायू रोड, नई दिल्ली
53	314/84	अलीपुर	श्री गोविंद सिंह पुत्र श्री संत राम सिंह ए -20, गांव बादली, दिल्ली।
54	78/93	केशव पुरम	श्री इंद्रजीत सिंह पुत्र सरदार हरनाम सिंह, हाउस संख्या 2752, गली संख्या 248, हंसा पुरी, त्रिनगर, दिल्ली।
55	353/92	कीर्ति नगर	श्री जगिर सिंह पुत्र श्री गुरबचन सिंह, डी -209, मान सरोवर गार्डन, रिंग रोड, दिल्ली।

56	5/93	सीलमपुर	श्री राम सिंह पुत्र श्री सोहन सिंह, जी -107, न्यू सीलमपुर, दिल्ली।
57	236/92	देशबंधु गुप्ता रोड	श्री प्रितपाल सिंह पुत्र जसवंत सिंह, बी -5/110, पश्चिम विहार, नई दिल्ली।
58	84/91	डाबरी	श्रीमती गुरमेज कौर पत्नी गुरदेव सिंह, आर-जेड -38, द्वारका पुरी, डाबरी, दिल्ली।
59	366/84	नांगलोई	सरदार दलीप सिंह भामरा पुत्र सरदार जगत सिंह, ए -3 / 15, पश्चिम विहार, दिल्ली।
60	217/91	सराई रोहिल्ला	श्री मूल चंद पुत्र कृष्ण चंद लखानी, हाउस नंबर 09, अमर पार्क, रोहतक रोड, नई दिल्ली।
61	384/84	केशव पूरम	श्री सिमरन सिंह पुत्र ताहल सिंह, 1158/76, देव राम पार्क, त्रिनगर, दिल्ली।
62	22/92	सुल्तानपुरी	सरदार गुरचरण सिंह पुत्र सरदार बशर सिंह, सी -4 / 251, सुल्तान पुरी, दिल्ली।
63	284/84	बदरपुर	एसआई महा सिंह, पुलिस स्टेशन बदरपुर।
64	819/84	डीफेंस कॉलोनी	त्रिलोक सिंह चढा पुत्र श्री सुकन सिंह, सी -304, सेवा नगर, नई दिल्ली।
65	901/84	हौज खास	एसआई जे-पी शर्मा, पुलिस स्टेशन हौज खास
66	207/92	राजिंदर नगर	श्री बृजित सिंह पुत्र आचल सिंह, ए / 174 डीफेंस कॉलोनी, मेरठ।
67	483/84	कृष्णा नगर	एसआई मदन लाल, पुलिस स्टेशन कृष्णा नगर।
68	405/93	विनय नगर (अब सरोजिनी नगर)	कुलतार सिंह पुत्र श्री मुलखराज, बी -2 / सी -1 ए, जनक पुरी, दिल्ली।
69	603/84	विनय नगर (अब सरोजिनी नगर)	श्री कुलदीप सिंह घूरा पुत्र लछा सिंह घूरा, बी -5 / 145, सफदरजंग एनक्लेव, नई दिल्ली
70	686/84	लाजपत नगर	श्री गुरचरण सिंह, सचिव, गुरुद्वारा सिंह सभा, लाजपत नगर -1, नई दिल्ली।

71	366/84	श्रीनिवास पुरी	एसआई सुखी राम, पुलिस स्टेशन श्रीनिवासपुरी।
72	687/84	लाजपत नगर	एसआई सूर्य प्रकाश, पुलिस स्टेशन लाजपत नगर
73	371/92	जनक पुरी	श्रीमती अमृत कौर पत्नी सरदार अवतार सिंह, ए -3/73, जनक पुरी, नई दिल्ली।
74	688/84	लाजपत नगर	श्री सुरेंद्र सिंह, टी -96, विष्णु गार्डन, नई दिल्ली।
75	296/84	चाणक्यपुरी	श्री राम सिंह, पुत्र श्री अवतार सिंह, डी -14, ए -11, मॉडल टाउन, दिल्ली।
76	187/92	हरि नगर	श्री जगदीश सिंह पुत्र सेवा सिंह जीजी -1 / 15 बी, विकास पुरी, दिल्ली।
77	40/93	हजरत निजामुद्दीन	श्री रघुबीर सिंह पुत्र लोचन सिंह, 43, मस्जिद रोड, भोगल, दिल्ली
78	385/93	त्रिलोकपुरी	श्रीमती मनजीत कौर पत्नी महेंद्र सिंह, बी / 42-सी, तिलक विहार, नई दिल्ली।
79	62/93	ओखला औद्योगिक क्षेत्र	श्री प्रीत पाल सिंह पुत्र सुमेर सिंह, 125-ए, भगवान नगर, नई दिल्ली।
80	8/93	त्रिलोकपुरी	श्री हरविंदर सिंह पुत्र अमृत सिंह 36, मस्जिद लेन, भोगल, नई दिल्ली।

यह सूचना गृह मंत्रालय, भारत सरकार की अधिकारिक वेबसाइट पर भी देखी जा सकती है।

- ह० -

न्यायमूर्ति (सेवानिवृत्त) शिव नारायण ढिंगरा  
अध्यक्ष, विशेष जांच दल